[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 июня 2017 года
	                       №   83

	Об утверждении документации по планировке  территории земельного участка с кадастровым № 76:17:186201:1217, площадью 112117 кв. м, расположенного по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Бекреневский с\о, с. Сарафоново

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация Ивняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке  территории земельного участка с кадастровым № 76:17:186201:1217, площадью 112117кв. м, расположенного по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Бекреневский с\о, с. Сарафоново.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Ивняковского сельского поселения
	                                     И.И. Цуренкова